INDICAÇÃO Nº 265 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação dos proprietários dos lotes particulares da rua dos Dourados, bairro Santa
Branca, para capina e limpeza do mesmo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente devido ao fato de que nesta rua há
vários lotes com alta vegetação e alta quantidade de lixo e resíduos, atraindo animais
peçonhentos, oferecendo riscos aos moradores da rua dos Dourados.

Sala das Sessões, 8 de março de 2022.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H13G6NR5B5D0C573
		2022-03-08T15:38:07-0300